
Решение схода граждан 
д. Чернушка Чайковского городского округа 

 

18  апреля  2022 года            № 1 

В соответствии с протоколом  №1 от 18 апреля 2022 г. сход граждан деревни 
Чернушка Чайковского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

выдвинуть кандидатуру Кудрявцевой Любови Михайловне для назначения ее 
старостой деревни Чернушка. 

 

Председательствующий на сходе граждан       ____________   В.Б. Жуланов 

 

 


